
 

 

LIETUVOS KARIUOMENĖ IEŠKO PSICHOLOGO  

 

 Dr. Jono Basanavičiaus karo medicinos tarnyba įdarbins ( nuo 2023.10 mėn.) medicinos 

psichologą darbui pagal profesinės karo tarnybos sutartį. Darbas Lietuvos kariuomenėje užtikrina 

konkurencingą atlyginimą, socialines garantijas ir garantuoja įdomų darbą. Jei domina iššūkiai ir galimybė 

prisidėti prie savo šalies saugumo stiprinimo, rūpinantis karių psichologine gerove – maloniai kviečiame 

prisijungti prie Lietuvos kariuomenės psichologų komandos. 

Darbo vieta – Vilnius ir Vilniaus raj.  

 

Darbo pobūdis – individualus ir grupinis psichologinis konsultavimas; psichologinis švietimas ir ugdymas 

(paskaitų, mokymų, seminarų vedimas); psichologinių krizių prevencija, intervencija ir postvencija; 

dalyvavimas Lietuvos kariuomenės organizuojamose lauko taktinėse pratybose ir mokymuose. 

 

Reikalavimai kandidatams: 

1. Psichologijos bakalauro ir sveikatos (ar klinikinės) psichologijos magistro kvalifikacinis laipsnis. 

2. Medicinos psichologo licencija. 

3. Psichologo darbo praktinė patirtis. 

4. Gebėjimas taikyti psichologinės pagalbos metodus, ypač psichotraumatologijos srityje. 

5. Geri anglų k. mokėjimo įgūdžiai. 

 

Siūlomas darbo užmokestis: 

Už pilną etatą   – 2182 Eur (neatskaičius mokesčių), bei galimybė gauti būsto nuomos išlaidų ar kelionės į/iš 

tarnybos vietą išlaidų kompensavimą. Vėliau atlyginimas didėja nuo turimo karinio laipsnio ir stažo. Taip pat 

už pirmus ketverius nepertraukiamos profesinės karo tarnybos metus mokama vienkartinė piniginė išmoka 

(nuo 20 iki 45 bazinių dydžių). 

 

 

Gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką* iki 2023 m. birželio 12 d. siųskite el. p.: 

donalda.sliauteriene@mil.lt 

 

Tel. pasiteiravimui: +370 678 13135  

 

Lietuvos kariuomenės 

Dr. Jono Basanavičiaus karo medicinos tarnybos 

Karo psichologijos sektorius 

 

 

*Atkreipiame dėmesį, kad kandidatų atrankos tikslu Jūsų asmens duomenis tvarkome vadovaudamiesi Jūsų sutikimu. Sutikimą 

tvarkyti Jūsų asmens duomenis Jūs išreiškiate pateikdami mums savo CV, savo motyvacinį laišką ar kitokius duomenis. 

 

 


